全館停電のお知らせとご協力のお願い

令和 7年 10月吉日

関係各位

ケアハウスロイヤルウイング

施設長  蓮岡 亮一

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、電気設備入れ替え工事のため、下記の日程で全館停電を実施いたします。皆様には大変ご迷惑を

おかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．停電日時

令和 7年 11月 4日（火） 12:30～16:30

（作業進捗により時間が前後する場合があります）

２．停電中の主な制限事項

この時間帯、館内の設備（ナースコール・トイレ・エレベーター・空調関係等）はすべて停止します。

３．外部事業者様への重要なお願い

ご来館について： 上記時間帯のご来館は極力お控えください。

４．ご利用者様への対応について

デイサービス・デイケア等のご利用で帰宅された場合、エレベーターが停止しているため、

居室へ戻れない可能性があります。

やむを得ず、ロビー等での待機をお願いする場合がございますので、ご了承ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ケアハウスロイヤルウイング

担 当： 蓮岡 ・ 髙橋・ 畑

電 話： 086-474-0001

（停電時間中、電話は繋がりません）